Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар
Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар

«Краснодарский научно-методический центр» (МКУ КНМЦ)

ПРИКАЗ

27 аля 202.4. г. №70Ё-/7

г. Краснодар

Об итогах профессионального конкурса «Педагогические вёсны» для

молодых педагогических работников муниципальных дошкольных
образовательных организаций, находящихся в ведении департамента

образования администрации муниципального образования город
Краснодар, в 2022 году

Во исполнение приказа департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар «Об утверждении Положения о
профессиональном конкурсе молодых педагогических работников
муниципальных дошкольных образовательных организаций, находящихся в
ведении департамента образования администрации муниципального образования
город Краснодар «Педагогические вёсны» от 21 марта 2022 № 384 и приказа МКУ

КНМЦ «О проведении профессионального конкурса молодых педагогических
работников — муниципальных дошкольных — образовательных — организаций,
находящихся в ведении — департамента — образования — администрации
муниципального образования город Краснодар «Педагогические вёсны» в 2022

году от 22 марта 2022 № 65 —-П приказываю:

1.Утвердить список победителей и участников  профессионального
конкурса молодых педагогических работников муниципальных дошкольных
образовательных организаций муниципального образования город Краснодар

«Педагогические вёсны» в 2022 году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
СТет 4]

«ся КАЗЕН та
Фа о ЗА ОМ. о а

5% Директор МКУ КНМЦ да 72 Ф.И.Ваховский

Приложение

к приказу МКУ «Краснодарский

научно — методический центр»
от 2 04 д Й№ ПОВ

Список

Победителей — и участников профессионального конкурса молодых

педагогических работников муниципальных дошкольных
образовательных организаций муниципального образования город Краснодар

«Педагогические вёсны » в 2022 году

Победители

Фамилия, имя, отчество Должность ДОО
№

1  |Авраменко Мария воспитатель МБДОУ № 82
Олеговна В

2 |Андрусенко Никита инструктор по физической МАДОУЖ 171
Валерьевич культуре _

3 |Анищенко Юлия учитель - дефектолог МАДОУ № 190
Андреевна

4 Антонова Кристина МБДОУ № 104
Игоревна воспитатель

5 — |Багужаева Мадина воспитатель МБДОУ № 107
Гаджиевна -

6 — |Безродная Анна воспитатель
болей тАНно МБДОУ № 107

7 — |Бережная Маргарита воспитатель МБДОУ № 103
Валентиновна —

& — |Болтиева Екатерина воспитатель МАД
Владимировна ОУ ВИ

9 |Гарбузова Алина учитель - логопед МАДОУ № 86
Арсеновна -

10 |Гикало Алина воспитатель Юрген МАДОУ № 204

11 |Григорян Лусинэ воспитатель о
Генриховна МБДОУ № 205

12 |Дейнекина Любовь воспитатель МБДОУ № 24
Николаевна В

13 |Деркачева Марина воспитатель
Анатольевна МБДОУ № 126

14  |Завадская Лилия воспитатель МАД:
Сергеевна НУ ННя

15 — |Иващенко Анна воспитатель МАД
Александровна ОУНЫЧ

16° |Казарян Сюзанна воспитатель МАДОУ № 189
Мамиконовна ы

17 |Каменева Виктория воспитатель МБДОУ № 126
Сергеевна -

18 — |Камозина Юлия воспитатель
Сергеевна МАДОУ № 181

Корчагина Анастасия
воспитатель МАДОУ № 231

Евгеньевна

20° |Кострицкая Ольга воспитатель
Валевьенна МАДОУ № 221

21 Конивнрова музыкальный

Криссина Игореана руководитель МАДОУ № 192

22 |Кузьминова Дарья воспитатель
Валерьевна МАДОУ № 199

23 |Кулик Елена воспитатель МАДОУ «Сказка»

Васильевна

24 |Куприянова Эльвина воспитатель Ч
Фарнлонна МБДОУ № 177

НЗ |КОРОЕНОВЫ АННУНОВНЕ воспитатель МБДОУ № 131
Мевлудиновна

26 |Кушенова Лилия

Бердымуратовна воспитатель МеДОУЧНТВ

27  |Левина Валерия воспитатель МАДОУ № 174
Сергеевна -

28 |Ломидзе Юлия воспитатель
Зурабовна МАДОУ «Сказка»

29 |Лысенко Елизавета учитель - логопед
Евгеньевна ДОУЖеВЙ

"Е |ПЕНЕНИИО БИОЖЫЙ воспитатель МБДОУ № 103
Алексеевна

31  |Лысова Виктория воспитатель
Суатовио. МБДОУ № 215

32  |Манаенко Анастасия воспитатель

Александровна МОДЕРН

3З ты тоне Алена воспитатель МБДОУ № 187
вгеньевна

34 — |Мнацаканян Маргарита
Кареновна воспитатель МАДОУ № 218

35 — Николаенко Варвара
Иванна воспитатель МАДОУ №11

36 — |Новохатько Анастасия оспитате МАДОУ «С
АвиОкОНня воспитатель «Сказка»

37 — |Овсянникова Оксана воспитатель
Васильевна ил авнниия

38 —|Ольховая Полина учитель - логопед
тонн МБДОУ № 187

39° |Пацейко Виолетта воспитатель
Юрвевна МБДОУ № 31

40° |Пинчук Ксения воспитатель
Валерьевна МАДОУ № 63

41  |Пищулина Оксана воспитатель
Сергеевна МАДОУ № 198

42 |Плешакова Юлия педагог- психолог
Игоревна МАДОУ № 181

43 — |Постникова Анна воспитатель
'Ватнатеенна МАДОУ № 201

44 [Радионова Юлия педагог- психолог МАДОУ № 136
Алексеевна

45° |Райчук Вероника воспитатель МБДОУ № 161
Владимировна

46 |Ризель Арина воспитатель МАДОУ № 182
Сергеевна

47 М музыкальный
ОМЕНОВ НКСМ руководитель МАДОУ № 117

Петрович

48 |Сидоренко Елизавета воспитатель МАДОУ № 231
Александровна

49  |Сидорова Анастасия Учитель - ЛОГеПед МАДОУ № 190
Олеговна

50 с дя воспитатель
ильнягина Алина МАДОУ № 138

Алексеевна

51  |Соловьева Виктория педагог - психолог МБДОУ № 187

Романовна
52

Тарасова Виктория
педагог психолог

МБДОУ № 162
Михайловна

а Тилова Жяннет НОВОЕ НОНИОЕ МБДОУ № 19
Камановна

54 |Топчий Дарья воспитатель МБДОУ № 92

Владимировна

55 — [Троицкая Валентина воспитатель МБДОУ № 187

Евгеньевна

56 — |Туболева Анна воспитатель МАДОУ № 199

Сергеевна

57 |Фищенко Надежда воспитатель

Анатольевна послевоенный
58 |Чернышова Валерия учитель - логопед

Марковна МАДОУ № 182

59 |Шалиева Александра воспитатель МБДОУ № 68

Романовна

60°  |Шалова Анастасия воспитатель МАДОУ № 200
Александровна

61 — |Шахтарина Юлия воспитатель МБДОУ № 135
Александровна

62 |Яшаева Юлия воспитатель МБДОУ № 131

Дмитриевна

Участники

63 |Абдулхакова Алия воспитатель МБДОУ № 163
Вахиджоновна -

64 |Абышева Валентина МБДОУ № 6
Владимировна воспитатель _

65  |Бабак Наталья учитель - логопед МБДОУ № 197
Николаевна -

66 — |Баранникова Лидия
Александровна

воспитатель МБДОУ № 217

67 Белая Анастасия
ОУ № 228

Андреевна воспитатель МАд В

68 Бурцева Елена музыкальный

© 137 Ахексндронна руководитель МБДОУ №

69 |Васина Екатерина воспитатель МАДОУ № 117
Андреевна

70° |Виницкая Анастасия МАДОУ № 86
Евгеньевна воспитатель

1 |Ваотрова: Дары воспитатель МБДОУ № 109
Викторовна

18 (ГейБОронская Алина воспитатель МАДОУ № 204
Юрьевна

73° |Гололобова Анастасия аннИСВНЕ МБДОУ № 217
Александровна

74 — Зеленина Мария воспитатель МБДОУ № 166
Николаевна

75° |Коваленко Диана воспитатель МБДОУ № 205
Адиловна

76 |Колбасей Анастасия воспитатель МАДОУ № 172
Викторовна

77 — Королева Татьяна МАД
Сергеевна воспитатель Вона

7% |Крошка Алина учитель - дефектолог МАД о

Александровна НННЕЩИ
79° |Крылова Елена воспитатель

Павловна МАДОУ № 11

80 |Кулешова Екатерина воспитатель МАДОУ № 127
Евгеньевна

81 |Леонова Анастасия воспитатель МБДОУ № 137
Юрьевна

82 |Лукашенко Ксения учитель - логопед МАДОУ № 190
Георгиевна

83 |Ляшова Мария воспитатель
извевня МАДОУ № 113

84 Ес асы Ирина педагог психолог МБДОУ № 126
леговна

85 |Маленьких Ирина воспитатель
Александровна МАДОУТО ИЗ

86 |Меснянкина Анна воспитатель
Валерввина МАДОУ № 117

87 — |Минеева Елена
Юрьевна воспитатель МАДЕВО# И

88 |Назарова Екатерина музыкальный МБДОУ № 185
Андреевна руководитель

89 ори Маргарита воспитатель МБДОУ № 173
ладимировна

90  |Ткачук Диана воспитатель МАД
Игоревна ЭНН

91 |Чесебиева Карина воспитатель МБДОУ № 166
Махмудовна

92 Чмелева Олеся

Александровна

воспитатель МАДОУ № 130

Директор МКУ КНМЦ Ф.И.Ваховский